АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26»  ноября  2021 г. № 65
           с.Нижний Икорец

О внесении изменений в постановление
от  26.12.2020 г №67 «Об утверждении
перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения»

В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 г. №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006 г. №209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г. №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Нижнеикорецкого сельского поселения,  администрация Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области     п о с т а н о в л я е т:
 	1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» в новой редакции согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнеикорецкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Нижнеикорецкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеикорецкого
сельского поселения                                        			А.Н. Тишков

	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	УТВЕРЖДАЮ:
Глава Нижнеикорецкого сельского поселения

__________

	А.Н.Тишков

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части

	Протяжен
ность по типу покрытия (км)

	Общая протяжен-ность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км
	Грунтовая дорога,
км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

	17,789
	11,774
	66,711
	84,500

	1
	20-221-836 ОП МП 01
	улица
	с. Нижний Икорец ул. Суворова
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,693
	0,340
	0,000
	1,693

	2
	20-221-836 ОП МП 02
	улица
	с. Нижний Икорец ул. Победы
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,126
	1,126
	0,000
	1,126

	3
	20-221-836 ОП МП 03
	проезд
	с. Нижний Икорец проезд ул. Суворова - ул. Победы
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,107
	0,107

	4
	20-221-836 ОП МП 04
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. 7 съезд Советов - МТФ
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	IV
	6,00
	3,767
	3,767
	0,000
	3,767

	5
	20-221-836 ОП МП 05
	улица
	с. Нижний Икорец ул. Мира
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,935
	0,000
	0,488
	1,423

	6
	20-221-836 ОП МП 06
	проезд
	с. Нижний Икорец ул.Мира - площадка ТБО
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,365
	0,365

	7
	20-221-836 ОП МП 07
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. Победы-ул. Мира
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,590
	0,590

	8
	20-221-836 ОП МП 08
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. Мира - родник
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,490
	0,490

	9
	20-221-836 ОП МП 09
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. Титова - ул. Мира проезд 1
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,300
	0,300

	10
	20-221-836 ОП МП 10
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. Титова - ул. Мира проезд 2
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,200
	0,200

	11
	20-221-836 ОП МП 11
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. Титова - ул. Мира проезд 3
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,279
	0,279

	12
	20-221-836 ОП МП 12
	улица
	с. Нижний Икорец ул. Ленина
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,616
	0,000
	0,000
	0,616

	13
	20-221-836 ОП МП 13
	улица
	с. Нижний Икорец ул. Титова
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	3,708
	1,843
	0,201
	3,909

	14
	20-221-836 ОП МП 14
	улица
	с. Нижний Икорец ул. Молодежная
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,603
	0,603
	0,810
	1,413

	15
	20-221-836 ОП МП 15
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. Победы - ул. Мира
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,310
	0,310

	16
	20-221-836 ОП МП 16
	улица
	с. Нижний Икорец ул. 7 съезд Советов
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,530
	0,530
	1,091
	1,621

	17
	20-221-836 ОП МП 17
	улица
	с. Нижний Икорец ул. Кирова
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	5,112
	5,112

	18
	20-221-836 ОП МП 18
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. Кирова - летний лагерь КРС
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,200
	1,200

	19
	20-221-836 ОП МП 19
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. К. Маркса - ул. Кирова
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,718
	0,718

	20
	20-221-836 ОП МП 20
	улица
	с. Нижний Икорец ул. К. Маркса
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	1,246
	0,000
	0,000
	1,246

	21
	20-221-836 ОП МП 21
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. К. Маркса - ферма КРС
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,616
	0,616

	22
	20-221-836 ОП МП 22
	улица
	с. Нижний Икорец  ул. А. Пшеничных
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	1,753
	1,753

	23
	20-221-836 ОП МП 23
	улица
	с. Масловка ул. Винивитина
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,981
	0,981
	2,193
	3,174

	24
	20-221-836 ОП МП 24
	проезд
	с. Масловка ул. Винивитина - лог
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,727
	1,727

	25
	20-221-836 ОП МП 25
	улица
	х. Солонцы ул. 8 Марта
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	1,815
	1,815

	26
	20-221-836 ОП МП 26
	улица
	х. Стрелка ул. Чапаева
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,834
	1,834
	0,000
	1,834

	27
	20-221-836 ОП МП 27
	проезд
	х. Стрелка дорога к клатбищу
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,423
	0,423

	28
	20-221-836 ОП МП 28
	проезд
	Нижнеикорецкое с.п. с. Нижний Икорец-х. Стрелка
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	2,366
	2,366

	29
	20-221-836 ОП МП 29
	проезд
	с. Нижний Икорец - с. Средний Икорец
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,431
	5,431

	30
	20-221-836 ОП МП 30
	проезд
	с. Масловка - х. Солонцы
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,014
	1,014

	31
	20-221-836 ОП МП 31
	проезд
	с. Масловка подъезд к заводу мин. воды
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,750
	0,750
	0,000
	0,750

	32
	20-221-836 ОП МП 32
	проезд
	Нижнеикорецкое с.п. подъедная дорога к месту отдыха "Масловский плес"
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,900
	1,900

	33
	20-221-836 ОП МП 33
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. Титова - р. Икорец
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,285
	1,285

	34
	20-221-836 ОП МП 34
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. Титова - летний лагерь КРС
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,120
	1,120

	35
	20-221-836 ОП МП 35
	проезд
	с. Нижний Икорец ул. Победы-Площадка бройлер
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,242
	1,242

	36
	20-221-836 ОП МП 36
	проезд
	Нижнеикорецкое с.п. дачный кооператив
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,401
	3,401

	37
	20-221-836 ОП МП 37
	проезд
	Подъездная дорога к месту отдыха "Лысая гора"
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,076
	2,076

	38
	20-221-836 ОП МП 38
	проезд
	ул. Кирова - о.Перева -  о.Волочильное
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,529
	5,529

	39
	20-221-836 ОП МП 39
	проезд
	с. Нижний Икорец подъездная дорога к конному клубу
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,617
	0,617

	40
	20-221-836 ОП МП 40
	проезд
	с. Нижний Икорец - очистные сооружения
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,237
	1,237

	41
	20-221-836 ОП МП 41
	проезд
	х. Солонцы - Трасса М4 - Дон
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,011
	4,011

	42
	20-221-836 ОП МП 42
	проезд
	Нижнеикорецкое с.п. Полевая дорога №1
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,883
	5,883

	43
	20-221-836 ОП МП 43
	проезд
	Нижнеикорецкое с.п. подъездная дорога к прудам
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,353
	1,353

	44
	20-221-836 ОП МП 44
	проезд
	Нижнеикорецкое с.п. полевая хозяйственная дорога №2
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,409
	4,409

	45
	20-221-836 ОП МП 45
	проезд
	Нижнеикорецкое с.п. полевая хозяйственная дорога №3
	Нижнеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,049
	3,049